Znak sprawy: GMR.ZP.271.12.2018

Gmina Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce

Daleszyce, dnia 30.05.2018 r.
wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYNIKACH

informuje, ze w dniu 08.05.2018 r.

o godz. 09:15 odbyto sie otwarcie ofert postepowania o zamdéwienie publiczne, prowadzone w trybie

przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa os$wietlenia ulicznego na terenie Gminy Daleszyce”, numer

postepowania: GMR.ZP.271.12.2018r.

W postepowaniu wptyneto 3 oferty.

Po dokonaniu otwarcia Zamawiajgcy przystgpit do badania i oceny ofert, ktére zakonczono
w dniu 30.05.2018 r. 0 godz. 11:00.

Wypetniajac zobowigzania wynikajgce z postanowien art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowien publicznych, (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiajacy informuje, Ze

w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego oferte wazng z najwyzszg liczbg

uzyskanych punktéw ztozyt Wykonawca:

Numer
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Ilo$¢ punktow
za cene brutto

[lo$¢ punktow za
doswiadczenie
kierownika robot

Ilo$¢ punktéw
za wydluzenie
okresu
gwarancji
jakosci

los¢
punktow
lacznie

ZADANIE 1

NICE - PROJ Geodezja,
Projektowanie
Elektroenergetyczne
Tumlin Podgréd 1D
26-085 Miedziana Géra

60,00

10,00

30,00

100,00

ZADANIE 2

PRZEDSIEBIORSTWO
USEUGOWO- HANDLOWE
ZAKLAD Instalacji
Elektrycznych i Pomiarowych
Stanistaw Jamiot

Szczecno 194 A

26-015 Pierzchnica

60,00

10,00

30,00

100,00

ZADANIE 3

NICE - PROJ Geodezja,
Projektowanie
Elektroenergetyczne
Tumlin Podgréd 1D
26-085 Miedziana Gora

60,00

10,00

30,00

100,00

ZADANIE 4

NICE - PROJ Geodezja,
Projektowanie
Elektroenergetyczne
Tumlin Podgréd 1D
26-085 Miedziana Géra

60,00

10,00

30,00

100,00

Oferty pozostatych Wykonawcéw oceniono nastepujgco:




Znak sprawy: GMR.ZP.271.12.2018

Numer
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Ilo$¢ punktow
za cene brutto

Ilos¢ punktow za
doswiadczenie
kierownika robot

Ilo$¢ punktow
za wydluzenie
okresu
gwarancji
jakosci

Ilos¢
punktow
lacznie

ZADANIE 1

RENOVIS Sp. z 0.0,
ul. Katowicka 103
40-568 Katowice

47,02

10,00

30,00

87,02

PRZEDSIEBIORSTWO
USLUGOWO- HANDLOWE
ZAKLAD Instalacji
Elektrycznych i Pomiarowych
Stanistaw Jamiot

Szczecno 194 A

26-015 Pierzchnica

47,78

10,00

30,00

87,78

ZADANIE 2

RENOVIS Sp. z o.0.,
ul. Katowicka 103
40-568 Katowice

46,63

10,00

30,00

86,63

ZADANIE 3

RENOVIS Sp. z 0.0,
ul. Katowicka 103
40-568 Katowice

43,37

10,00

30,00

83,37

PRZEDSIEBIORSTWO
USEUGOWO- HANDLOWE
ZAKLAD Instalacji
Elektrycznych i Pomiarowych
Stanistaw Jamiot

Szczecno 194 A

26-015 Pierzchnica

34,00

10,00

30,00

74,00

ZADANIE 4

RENOVIS Sp. z o.0.,
ul. Katowicka 103
40-568 Katowice

40,65

10,00

30,00

80,65

PRZEDSIEBIORSTWO
USLUGOWO- HANDLOWE
ZAKLAD Instalacji
Elektrycznych i Pomiarowych
Stanistaw Jamiot

Szczecno 194 A

26-015 Pierzchnica

36,29

10,00

30,00

76,29

Zamawiajgcy nie odrzucit z postepowania zadnej ofert oraz nie wykluczyt zadnego Wykonawcy.

Wyk. w 6 egz.
1. Egz. 3 Wykonawcy

2. Egz. 4 strona internetowa
3. Egz.5 Tablica ogloszen
4. Egz.6a/a

z powazaniem:




